

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 36 ตอน บ้านโป่ง - มะขามคู้ ตอน 2 ระหว่าง กม.17+200 - กม.19+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,264 เมตร)

2. ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
 งานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 36 ตอน บ้านโป่ง -
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,400,000.00 บาท
 มะขามคู้ ตอน 2 ระหว่าง กม.17+200 - กม.19+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,264 เมตร)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้ง SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS; CLASS "I", TYPE "II"

ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO. RS - 603, RS - 604 (2015 REVISION)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,399,664.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 โกวิท รัตมิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชลบุรีที่ 2 (ว)
 7.2 ปกรณ์ ไชยว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 7.3 สุริยศ บุญมาพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ



(นายชาติพงษ์ รัตนภาส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒

67039566733

ทพ.2 / eb / 10 / 2567

สุริยศ บุญมาพันธ์

29 มีนาคม 2567 15:43:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายจากแหล่ง ทางหลวงหมายเลข 36 ตอน บ้านโป่ง - มะขามคู่ ตอน 2 ระหว่าง กม.17+200 - กม.19+400

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บริษัท ปูนซิเมนต์ไทย จำกัด (มหาชน) 2/กรมทางหลวง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM.THICKNESS ; CLASS "I", TYPE "II"	ม.	4,264.000	1,442.19	6,149,498.16	1.3490	1,945.51	8,295,673.01
2	2. REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL	ตัว	1,066.000	66.25	70,622.50	1.3490	89.37	95,269.75
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมจ่าย	1.000	6,465.45	6,465.45	1.3490	8,721.89	8,721.89
							รวมราคากลาง	8,399,664.65

สุริเยศ บุญมาพันธ์

29 มีนาคม 2567 15:43:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเพิ่มทั้งงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 36 ตอน บ้านโป่ง - มะขามคู่ ตอน 2 ระหว่าง กม.17+200 - กม.19+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,264 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

(โกวิท รัตมีพิท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปกรณ์ ไฉยาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุริเยศ บุญมาพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาติพงษ์ รัตโนภาส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒

สุริเยศ บุญมาพันธ์

29 มีนาคม 2567